
DODATEK C. 4 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen ,,smlouva“) 

číslo Smlouvy objednatele 03/2021-4 
číslo smlouvy zhotovitele 1003 - 021 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY; 

Objednatel: Zhotovitel: 

CPA DELFÍN, příspěvková organizace Pozemní stavitelství Zlín a.s. 

Slovácké nám. 2377 Kúty 3967 

688 01 Uherský Brod 760 01 Zlín 

dálejen „Objednatel“ dálejen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněnéjednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel Ing. Jindřich Ešler, obchodní ředitel 

tel: 

email: 

Bankovní spojení: 

Komerční Česká spořitelna, a.S. 
číslo účtu číslo účtu

pro ekon

ldentifikační číslo: 

71177108 46900918 

Daňové identifikační číslo: 

CZ7l 177108, není pro tuto Zakázku plátcem DPH CZ46900918 

Zhotovitel je zapsán V obchodním rejstříku 
u Krajského Soudu V Brně, oddíl B, vložka č. 854 

Strana l



Název veřej né Zakázky: 
Iˇ V CPA Delfín, patrové parkovıste 

II. PREAMBULE: 

Účelem tohoto dodatku č. 4 (dále jen „dodatek“) je Změna Smlouvy O dílo č. objednatele 03/2021 Ze dne 
13.05.2021 ve znění dodatku č. l ze dne 10.12.2021, dodatku č. 2 ze dne 18.05.2022 a dodatku č. 3 ze dne 
11.07.2022 (dále jen ,,smlouva“) v souladu čl. ll. odst. 6 Smlouvy, kterým si objednatel vyhradil změnu 
závazku dle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve Znění pozdějších 
předpisů (dálejen “zákon“) a v souladu S čl. IV. odst. 4 přílohy č. 1 smlouvy (obchodní podmínky) Z důvodu 
neprovedení dohodnutých prací, provedení dodatečných, případně nezbytných a nepředvidaných prací, změn 
technologie nebo materiálu v souladu S § 222 odstavec 4, 5, 7 zákona. 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány v těchto změnových listech a v soupisech prací 
dodávek a Služeb k těmto Změnovým listům (ocenění jednotlivých změnových listů). 
Změnový list č. 5.1 (nebo „ZL 5.1“) SO O0 Vedlejší a ostatní náklady (dohodnuté neprovedené činnosti) 
Změnový list č. 5.3 (nebo „ZL 5.3“) SO 02.1 Zpevněné plochy (VCP - asfaltová plocha u kotelny CPA) 
Změnový list č. 5.5 (nebo „ZL 5.5“) SO 03 Vegetační úpravy (chem. postřik, vybírání kamenů, konzoly 

pro výsadby, nekácení stromů) 
Změnový list č. 5.7 (nebo „ZL 5.7“) SO 08 Přípojka nn (méněvýměry) 
Změnový list č. 5.8.1 (nebo „ZL 5.8.l“) SO 01.4 Elektroinstalace budovy (méněvýměıy, posun vypínače) 
Změnový list č. 5.8.2 (nebo „ZL 5.8.2“) SO 04 Závorový systém - ostrůvky (zrušeny) 
Změnový list č. 5.8.3 (nebo ,,ZL 5.8.3“) SO 09 Areálové sdělovací vedení - (změny rozvodů ve vazbě na 

kamerový parkovací systém) 
Změnový list č. 5.10 (nebo „ZL 5.10“) SO 12 Veřejné osvětlení - (přesun na Stávající Stožáry VO) 

Změny závazku dle § 222 odst. 5 zákona jsou popsány v těchto změnových listech a v soupisech prací 
dodávek a služeb k těmto Změnovým listům (ocenění jednotlivých změnových listů). 
Změnový list č. 5.2 (nebo „ZL 5.2“) SO 01.1 Patrové parkoviště (prodloužení stropní desky k sloupu u 

obloukové rampy) 
Změnový list č. 5.3 (nebo „ZL 5.3“) SO 02.1 Zpevněné plochy (dořezáni zámkové dlažby) 
Změnový list č. 5.4 (nebo „ZL 5.4“) SO 02.3 Dopravní Značení (požadavky PČR-Dl, průběžné 

konzultace) 
Změnový list č. 5.6 (nebo „ZL 5.6“) SO 07.1 Dešťová kanalizace (přeložení stávající zabetonované 

areálové kanalizace při pilotáži) 
Změnový list č. 5.8.1 (nebo „ZL 5.8.l“) SO 01.4 Elektroinstalace budovy (záměny vyvolané nabíjecí stanicí, 

požadavky HZS: chybějící požární ucpávky, kabely EPS, nouzové 
Světlo) 

Změnový list č. 5.11 (nebo „ZL 5.1 1“) SO 14 Přípojka nn k RVO (průběh přípojky nn nebyl vytyčen, při 
pilotáži se poškodil kabel) 

Strana 2



Změny závazku dle § 222 Odst. 7 zákona jsou popsány v těchto Změnových listech a v soupisech prací 
dodávek a služeb k těmto změnovým listům (ocenění jednotlivých Změnových listů). 
Změnový list č. 5.3 (nebo „ZL 5.3“) SO 02.1 Zpevněné plochy (záměna cementobetonového krytu a 

zatravňovacích tvárnic za dlažbu ze žulové kostky do štěrkodıti) 

Vyhrazená změna závazku dle čl. Il. Odst. 6 písm. a) bodu 6 smlouvy je popsána v těchto Změnových: 
Změnový list č. 5.3 (nebo „ZL 5.3“) SO 02.1 Zpevněně plochy 
Změnový list č. 5.6 (nebo „ZL 5.6“) SO 07.1 Dešťová kanalizace (neprovedení žlabů souvisejících 

S využitím stávajících konstrukcí zpevněných ploch) 

ııı. PŘEDMĚT DoDATKUz 

l. Čl. ll. odst. 2 písm. a) nově zní: „a) provedení stavebních prací Specifikovaných touto Smlouvou o dílo, 
obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. 
1, změnového listu č. 2, změnového listu č. 3, změnového listu č. 4 a změnového listu č. 5.“ 

2. V čl. IV. Odst. 1. se mění cena díla podle změnového rozpočtu změnového listu č. 5 takto: 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH: 
Podrobněji viz příloha č. l 

- Rekapitulace dílčích částí a změnové rozpočty k ZL 5 
Celkem změna závazku dle § 222 Odst. 4 (součet abs. hodnot) 299.872,41 Kč tj. 0,99 % 

Změny závazku dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH: 
Podrobněji viz příloha č. l - Rekapitulace dílčích částí a změnové rozpočty k ZL 5 

Celkem změna závazku dle § 222 Odst. 5 (součet abs. hodnot) 4l6.721,45 Kč tj. 1,37 % 

Změny závazku dle § 222 Odst. 7 zákona bez DPH: 
ZL 5.3 -l14.26l,l3 Kč 

Celkem změna závazku dle § 222 Odst. 7 -l14.26l,l3 Kč 

Vyhrazená změna závazku dle § 100 odst. I zákona a v souladu S čl. II. Odst. 6 písm. a) bodu 2, 4 
smlouvy (zúžení rozsahu prací), bez DPH: 

ZL 5.3 -329.498,64 Kč 
ZL 5.6 ` -3l.322,l5 Kč 

Celkem vyhrazená změna závazku dle § 100 Odst. 1 zákona a v souladu S čl. II. odst. 6 písm. a) 
bodu 6 Smlouvy (zúžení rozsahu prací), bez DPH: -360.820,79 Kč 

Změna ceny díla změnami uvedenými v dodatku 
Změna ceny díla dle dodatku celkem bez DPH 7.069,36 Kč 
DPH 21 % 1.484,57 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku včetně DPH 8.553,93 Kč 

Strana 3



Celková cena díla se mění takto: 
Cena díla dle smlouvy bez DPH 33.1 62.065,47 Kč 
Změna závazku (celkové ceny díla) dle dodatku bez DPH 7.069,36 Kč 
Cena díla (nová) dle smlouvy bez DPH celkem 33.l69.l34,83 Kč 
(Slovy: třicettřimilionůstošedesátdevěttisícstotřicetčtyřit 83/100 koruna česká) 
DPI-I 21 % 6.965.5l8,3l Kč 
Celková cena díla včetně DPH 40.l34.653,l4 Kč 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍz 

Nedílnou přílohou č. l tohoto dodatku je Změnový položkový rozpočet, který je zpracován k ZL 5 a 
rozdělený na dílčí ZL 5.1-1 l. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
Zveřejnění V registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O 
registru Smluv“). 
Smlouvu a veškeréjejí dodatky ve lhůtě stanovené citovaným zákonem zašle k uveřejnění objednatel. 
Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek přečetly,jeho obsahu porozuměly a souhlasí S ním, a na 
důkaz toho ho podepisují na základě své vlastní, vážné a Svobodné vůle proste' omylu. 
Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel 
obdrží tři vyhotovení. 

Doložka dle §41 z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
82. Schůze konaná dne 03.05.2021, č. usnesení 2093/R82/21 

V Uherském Brodě dne 31.08.2022 Ve Zlíně dne 31.08.2022 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
CPA DELFÍN, příspěvková organizace Pozemní stavitelství Zlín a.S. 

Mgr. lastimil Šmjd, ředitel lng. Jindřich Ešler, obchodní ředitel 

Strana 4



v ı V Polozkovy rozpocet stavby 

Stavba: g211°°3' ZL 5 CPA Deıfin- MNP-vcP 

Objednatel: CPA DELFÍN, příspěvková Organizace IČO: 71177108 
sıøváøkê nám. 2377 DIČ: cZ711771o8 
68801 Uherský Brod 

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s. IČO: 46900918 
Kúły 3967 DIČ: CZ46900918 
76001 Zlín 

vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 44 520,22 

PSV 5 818,48 

MON -61 793,43 

Vedlejší ,náklady 45 500,00 
Ostatní náklady -26 975,91 

cz-ıı‹ønn 
' 

7 089,38 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 °/ø 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 7 069,36 CZK 
Zaokrouhlení -0,36 CZK 

Cena celkem bez DPH 7 069,00 CZK 

ˇ d“e 

Za Zh it le Za objednatele

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 4



l 

Rekapitulace dílčích částí 
SUMA ABSOLUTNÍOH 

HODNOT ZMĚNA CENY 

Člslo 
Základ pro Základ pro základní 

Název Snıžønnu DPH DPH DPH celkem C ena celkem §22/4 §222/5 §222/7 VZ 

00 Vedlejší a Ostatní náklady - ZL 5.1 0,00 -26 975,91 -26 975,91 26 975,91 

01.1 Patrové parkoviště - ZL 5.2 0,00 18 809,07 1 8 809,07 18 809,07 

02.01 Zpevněné plochy - ZL 5.3 0,00 -282 039,58 -282 039,58 11 361,54 61 425,00 -114 261,13 -329 498,64 

02.3 Dopravni značení - ZL 5.4 0,00 67 832,48 67 832,48 68 916.31 

03 Vegetačni úpravy - ZL 5.5 0,00 35 713,36 35 713,36 40 396,00 

07.1 Dešťová kanalizace - ZL 5.6 0,00 153 891,82 153 891,82 185 213.97 -31 322,15 

08 Připojka nn - ZL 5.7 0,00 -3 078,30 -3 078,30 3 078.30 

09 Změny a doplnění elektro - ZL 5.8 0,00 6 217,27 6 217,27 

SO 01.4 SO 01.4 elektroinstalace budovy- 
Změny - ZL 5.8.1 0.00 47 063.36 47 063,36 13 120.28 59 480,00 

SO O4 SO 04 Závorcvý systém- Oslrüvky- 
Zrušeno - ZL 5.8.2 0,00 -28 940.00 -28 940,00 28 940,00 

SO 09 Změny areálového Sdělovaciho 
vedení - ZL 5.8.3 0,00 -11 906,09 -11 906.09 123 437,77 

11 Optický propoj MAN UB - ZL 5.9 0,00 5 977,78 5 977,78 5 977,78 

12 
SO 12 V0 - přesun na Stožáry - 

ZL 5.10 0,00 7 844,27 7 844,27 46 584,83 

S014 Pñpøika nn K Rvo - ZL 5.11 0,00 22 877,10 22 877,10 22 877,10 

Celkem za stavbu 0,00 7 069.36 0.00 7 069.36 299 872,41 416 721,45 -114 261,13 -360 820,79 
0,99 1,37 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Slľàflkë 1 Z 1



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

_1 Přesun na stávající stožáry HSV 21 732,55 307 

_2 
Doplnění přívodního kabelu pro 
stávající rozvadëč HSV 25 036,00 354 

_3 Změny jističe HSV 14 593,00 206 

_4 Změna napájecího kabelu nabíječka HSV 3110,00 44

1 Zemní práce HSV 133 374,55 1 887

4 Vodorovné konstrukce HSV 3 837,46 54

4 Vodorovné konstrukce-prodloužení 
stropu 2.np-u Zakřivené rampy HSV 12 990,59 184

5 Komunikace HSV -204 672,63 -2 895

8 Trubní vedení HSV 13 781,32 195 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 67 832,48 960 

99 Staveništní přesun hmot HSV -11 869,47 -168 

F0851 Elektroinstalace HSV 37160,00 526 

721 Vnitřní kanalizace-pod Stropem 2.np PSV 2 660,00 38 

767 Konstrukce Zámečnické-doplnění madla 
na schodišti u výtahu PSV 3 158,48 45 

M21 Elektromontáže MON -21 406,64 -303 

M21.1 Elektromontáže-materiál MON -29 264,97 -414 

M21.2 Revize MON -6 112,27 -86 

M46 Zemní práce při montážích MON -5 009,55 -71 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -72 385,63 -1 024 

Zpracováno programem BUlLDp0wer S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 4



VN Vedlejší náklady VN 45 500,00 

ON Ostatní náklady ON -26 975,91 - 

Cena celkem 7 069,36 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Sľľàflkä 4 Z 4



Položkový rozpočet 
S: jr 1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 00 Vedlejší a Ostatní náklady ZL 5.1 

R: O stavební 

P.č,ČísIo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

Díl: ON Ostatní náklady -26 975,91 
1 00411R0O1 Vypracování geometrického plánu pro Změnu obrysu ıSoubor' -1.00000' 7 707,40í -7 707,40 

hlavní budovy a vnitřní kresbu vedlejší budovy 
T

l 

dle obchodních podmínek 
2 j00524101OR [Dokumentace skutečného provedení isouborí -1,00000l 19 268,51 Í -19 268,51 

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání rıtıjerìrwatelì v pož.adované formě a 
požadovaném počtu. dle SOD. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 16



Položkový rozpočet 
S: jr1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 01.1 Patrové parkoviště - ZL 5.2 

R:1 stavební 

P.č1Číslo položky Nazev polozky ' ˇ MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce-prodloužení stropu 12 990,59 

_2.np-u zakřivené rampy 
1 41132CPO012 Stropy deskové ze železobetonu C 35/45 - XA1 CZ, F.1-Cl 

0,40-Dmax 16-S3. strop 2NP, viditelné povrchy jsou 
řešeny jako pohledový beton.

3 co 1 57500' 1 918,41 3 021,50 

2 41135CP001 ˇBednění stropù deskových, bednění pronajaté. 
systémové, včetně podepření, tl. stropu 35-42 cm

3 ru 4.5000O| 624.30“ 2 809,35 
I 1 1 

bednění pronajaté. systémové, včetně podepíení, tl. stropu 35-42 cm 

Odstranění podepření stropu. 
3“41135CP002 iBednëní stropů deskových, pronajaté - odstranění, včetně 

i 

m2 
I 

4,50000ł 
l . l 

199.43 897,44
l 

pronajaté - odstranění, včetně odstranění podepření stropu. 
4V411361721RO0 Qvýztuž stropů Z betonářské oceli BSt 500 S 

j 

t 0.25000] 25 049,18!_ 6 262,30 
prostě* Lıloženýclı. veíknuˇtých i spojitýclı. deskových. trárnových (Zebrových, kazetovýciıj, s keramíckýrni a jinými 
vložkami, korízolových nebo balkónových, hříbových včetně hlavic hiiibových sloupu, plochých střech a pro zavěšení 
železobetonových podhledu. Včetně distančních prvku. 
Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu 
Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu 
Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace pod Stropem 2 n 2 660,00 - 
_ p 

5|721176115RO0 'úprava stávajícího rozvodu kanalizace Z düvodu podchozí
i 

ıvýsky demontáz, montáz 
ITI 4,00000l 665.00ą 2 660.00

l 

Díl: 767 Konstrukce Zámečnické-doplnění madla na 
schodišti u výtahu 

3 158,48 

6j76799CP003 ŠD + M obvodové Zábradlí, dle specifikace v PD l'<Q
l 

29,14O0oj 108,391 3 158,48 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 16 

Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu



Položkový rozpočet 
jf 1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

I 02.01 Zpevnëné plochy ZL 5.3 

R 1 stavební 

Pc MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

§222/ 
4-5-7/ 
VZ: 

Dí 
ˇ. Číslo položky Název položky 
I:1 

' ' Zemnı prace -38 611,85 
1 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů Z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
200 mm

3 r\› -154,00000 21,961 -3 381,84 VZ 

2l113108411R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm

3 ru -154,00000 2e,24j -4 040,96 VZ 

3 113109420Fl00 Odstranění podkladů nebo krytů Z betonu prostého, v 
ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm

3 ı\ı -550,00000
l 

58,651 -31 157,50 VZ 

4113151213R00 Ruční dosekání živice v místě u kotelny 2 
m2 

I 
48,89000 41,824 2 034,80 4 

S naloženírn na dopravní prostředek, očištëní povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, 
upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění ıfvyloourčjaní) żíviönêho krytu kolem překážek, 

5 113203111R00 Vytrhání obrub Z dlažebních kostek m 
I 

-55,00000 37,571 ~2 066,35 VZ 
s vybouráníın lože. S přemístëním hmot na skládku na vzclálerıost do 3 m nebo nalcžením na dopravní prostředek 

|:5 Komunikace -204 672,63 
6 596291113 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm

I 
IT] 225,00000 273,00) 61 425,00 5 

7 564851111FlT2 Podklad ze štërkodrti s rozprostřením a Zhutnënim frakce 
O-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

5 ro -214,00000 120,70ì ›25 829,80 VZ 

8 564851111RT4 Podklad ze štërkodrti S rozprostřením a Zhutnënim frakce
[ 

0-63 mm, tloušťka po Zhutnëní 150 mm :

3 r\› -60,35000 128,711
l 

-7 767,65 VZ 

91564851113RT4 Podklad Ze štërkodrti S rozprostřením a Zhutnënim frakce
; 

0-63 mm, tloušt'ka po Zhutnëní 170 mm :_

3 rx) 
V 

-245,00000
I 

143,97l
›

I 

-35 272,65 VZ 

0'5731 111181200 Postřik živičný infiltrační S posypem kamenivem v Í 

množství 1,5 kg/m2 
m2 

| 
-154,oo0Oo

I 

17,341 -2 670,36 VZ 

Z asfaltu silničního 

1`573211111Fł00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem Z asfaltu? 
silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

3 r\› 48,89000 10,41' 508,94 4 

2 577131211R0O Beton asfaltový S rozprostrením a Zhutnením v pruhu 
šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťk 
40 mm, plochy přes 1000 m2 

_`_<

3M 48,89000 180,36!

1 

8 817,80 4 

3 577161214Fl00
O 

Beton asfaltový S rozprostřením a Zhutnënim v pruhu 
šířky do 3 m, ACO 16, tloušťky 70 mm, plochy přes 100 
m2 

m2 
p 

-15400000 256,66 -39 525,64 VZ 

4 581131115R00 ID Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 
4, tloušťky 200 mm 

m2 l -44,82000 502,55 -22 423,78 7 

5 591113000 Kladení dlažby Z kostek kam mozaika m2 
, 

97,00000 38 218,00 7 
6'596921113R00

5N 
Kladení vegetačnich tvárnic betonových, plocha do 500 m2 

ˇ 

-10324000 177,96 
894,001

l 

-18 372,59 7 

Zřízení podkladnino lože, položení tvárnic. 
7 5969211CP001 Příplatek Za výpl.spár veg.bet.dlaždic, vč.dodávky 

materiálu 
m2 ` -103,24000 50,10 -5 172,32 7 

18 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2 I 24,25000 S 240,00; 78 570.00 7 
19 59245020R dlažba betonová Zámková, dvouvrstvá; kost; Šedá; I = 

200 mm; Š = 165 mm; tl. 60,0 mm
3 |\› -102,33000 254,971

ı 

-26 091,08 VZ 

20 592451 1 OR dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; 
= 200 mm; Š =100 mm; tl. 60,0 mm

5 ı\› . -46,38000 255,79í -11 863,54 VZ 

21 5924511910R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; I 
= 200 mm; Š 

= 200 mm; tl. 80,0 mm 
m2 7 

-38,00000 319,54; -12 142,52 VZ 

22 59248301 F1 dlažba betonová vibrolitá; obdélník; dlaždice 
Zatravñovaci; šedá; I = 600 mm; š = 400 mm; tl. 100,0 
mm

XC U7
l 

-452000001 409,471

I

l 

-185 080,44 7 

Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 16



Položkový rozpočet 
S: jr 1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 02.01 Zpevněné plochy ZL 5.3 

R: 1 Stavební 

§222/ 
4-5-7/ 
VZ: 

Díl: Staveništní přesun hmot 
P.č.CísIo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

99 -11 869,47 
23 998225111 [Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 

1 
t -257,97583§ 46,01 -11 869,47 VZ 

Díl: D96 vPřesuny suti a vybouraných hmot -72 385,63 
24 979081121 lPříplatek k odvozu Za každý další 1 km l -1 855,25000l 5,78 -10 723,35 VZ 
25 979990103R00 lPoplatek za skládku suti ~ beton do 30x30 cm t -857,55000 37,57 -32 218,15 VZ 

NA SKLÁDKU STAVEBNÍKA - KRÁLOV 
26197999o113 ;Pøpıaleı‹ za skıáókv suti-øbaı.ı‹am~a5faıı nad 30x30 -29,26000l|` -0 260,14 -7 611,70 VZ 
27[979093111Fl00 bez Zhutnëní -260,00000I n-ø 5,78 -1 502,80 VZ 
28 979990001 R00 |stavební suti, skupina 17 09 04 Z Katalogu odpadů -67,76000“` ø-v 173,42 -11 750,94 VZ 
29,979081111 ŠOdvoZ suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -371,05068li 23,12 -8 578,69 VZ 

Včetne ı^ıalo7I.enıˇ na doprnıvrıí prostředek a Složení na skládlm, bez poplatku Sl<|á Clku. 

Díl: VN Vedlejší náklady 45 500,00 
301 005124010Fl řKoordinační činnost rozměřování, vytyčování motouzem Z1 hod Í 130,00000 

, 

důvodu proměnlivých a požadovaných výšek 
_1objednatelem 

350,00 45 500,00 VZ 

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. 

Vyhrazený Závazek 
§222/4 - dohodnuté práce 
§222/5 - nezbytné práce 
§222/7 - Zámëna materiálu 

Změna ceny 

Změna ceny 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 16 

suma absol hodnoty: 
suma absol hodnoty: 

-329 498,64 
11 361,54 
61 425,00 

-114 261,13



Položkový rozpočet 
S: jr 1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 02.3 Dopravní Značení - ZL 5.4 

R: 1 stavební 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem P.č,Čís|o položky Název položky 
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 67 832,48 

1 91 sloupek pro dopravní značky ks
1 

31 ,0O0O01 413,001 12 803.00
1 

2 914001111R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, 1 

do betonového základu,
1 

kus 12,000001 169,081 2 028,96 

3 915711111RT1 Vodorovné značení krytů Stříkané ban/ou, bílou. dëlicích 
_Čar šífl‹y 120 mm , 

[T1 1531300001
1

1 

20.811
1 

3 183,93 

-B :U N 1iakl bez polepu 1,5 m ks 19.00000; 285,001 5 035,00 
U'| 14 nápis exit ks 3.000001 1 050,001 3 150,00 
CD 20 zastávka BUS 2 x 

1 

bm 82000001 38,001 2 232,00 
\| 21 žlutá linie bm 24,0000o1 37,001 888.00 
CD 25 symbol bus a zastávka m2 12,000001 310,001 3 720,00 
(D 40445023.AR. Ťznačka dopravní silniční Svislá; zákazová B1-B34; tvar 

kruh; 700 mm; štít Z pozink.pIechu B 32 
kus

1 

3.000001
1 

870,521
I 

2611,56 

10 40445050.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11- 
lP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít Z

1 

pozink.pIechu s dvOj.ohybem,retroref.folie I.tř.; Záruka 7
1 

let 

kus -1.000001 1 083,831

1 

-1 083,83 

11 40445050.AR. Značka dopr |P4b-IP7 
` kus 2.000001

1 

782,181 1 524,32 

12140445109.A `patka AL pro značky kus 31.00000] 437,001 13 547,00 

13 9157011CP002 D + M vodorovné dopravní Značení ks 2,000o01 216,771 433,54 

14V13 StinV13 1 m2 59000001 301 ,001 17 759,00 

§222/5 suma obsolutních hodnot: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 16 

68 916,31



Položkový rozpočet 
S: jr 1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 03 Vegetační úpravy ZL 5.5 

R: 03 Stavební 

P.č.ČíSIo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 35 713 365 1*111201501R00 }SpáIení větví O průměru kmene přes 100 mm, na 

Ě 

kus `; -12,00000í 65,03 -780,36 
íhromadách, pro všechny druhy stromů 

Q 5 ; 

Včetně očíštëní spáleništë, uložení popela a 'zbytků na hromadu. 

300 mm 
y

, 

2[112101101RO0 `Kácení stromů listnatých O průměru kmene přes 100 do kus ˇ 

-12,00000' 325,19 -3 902,28
1 

do E50 rn nebo S rıaíožerıírrı na dopravní prostředek, 
S odřezáním kmene a odvètvením, včetně případného odklízení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost 

3|123 Nerezová lanová Svorka ks 90.00000 32,00 2 880,00 
41124 Konzola 28/30 x 300 mm 1.75 pozink + krytka 

I 
ks 75,00000 165,00 12 375,00 

5|125 Pıůvlaková kotva B 8mm MKT, \/ysoce únosná kotva 
K 

ks 60,00000' 17,00 1 020,00 
e|128 Montáž kotvících prvků ks 37.00000 138,00í 5 106,00 
7[127 Chemické odplevelení půdy před založením 3× 3 ı\› 2 445,00000 3,00 7 335,00 
81128 3 os Odstranění kamenů a odpadů sběrem 5,00000 950,00 4 750,00 
9[1281 íPřemístëní a naložení kamenů a odpadů do 10 km 5 co 5,00000 1 210,00 6 050,00 
101180 [Hęrhiøiú

í I 
2.20000 400,00 880,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 Z 16 

§222/4 suma obsolutních hodnot: 40 396,00



Položkový rozpočet 
S: jr 1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 07.1 Dešťová kanalizace ZL 5.6 

R: 1 stavební 

TU O ˇ 
Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem VZ 

§222/5 

9. '_'. Zemní práce 136 273,04 
_ı 162201102 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 50 m Í

1 
m3 528,00000 51,40 27 139,20 U'I 

|\7 460600001 Naložení zeminy m3 264,00000 75.00 U1 19 800,00 
OJ 120001101Fl00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 65,00000 217,01 U1 14 105,65 
-D 132201212Fl00 `HIoubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

horninë 3, hloubení Strojně 
m3 253,80000 116,86 29 659,07 U1 

výkop bude proveden po odvezenískladby komunikace v. 0,4m 
5 132201219Ft00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

Iepivost, v horninë 3, 
'1m3

l 

75,90000 26,29 1 995,41 5 

6 162701105RT3 'Vodorovné přemístení výkopku Z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m l 

m3 54,00000 102,37 l 5 527,98 5 

7 174101101Fl0O Zásyp sypaninou se Zhutnëním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách 

m3 219,00000 89,19 i 19 532,61 5 

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu 

m3 16,00000 135.12
l 

2161,92 5 

9 ̀ 583312034Ft lkamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; 
Olomoucký kraj 1

t 24.00000, 216,99 l 5 207,76 

10 19900000212001 Poplatek za Skládku horniny 1- 4 5 oo 54.00000l 206,36
l 

11 143,44 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 837,46 
11 4515721 1 1 R00 1Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Z kameniva 

drobného těženého 0+4 mm 
t

I

I 

m3 11,00000 348,86 3 837,46 5 

Díl: 8 Trubní vedení 13 781,32 
12 871373121 R00 Montáž potrubí z trub Z plastù těsnëných gumovým 

ikroužkem DN 300 mm
l 

m 30,00000 163,78 4 913,40 5

l 

13 877363122R0O Montáž tvarovek na potrubí Z trub Z plastů tësnëných 
gumovým kroužkem přesuvek DN 250 mm

l

l 

kus 
l

1 6,00000 132,66 
l

1 

795,96 5 

14l892581111R00 Zkoušky tësnosti kanalizačního potrubí Zkouška těsnosti 
Vkanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm

I

m
l

l 

30.00000 27,02 810,60 5 

15 nc 11 dodatečná výšková úprava kanalizačních šachet kvůli 
změně PD-Objednatel odkop, výškové vyrovnání, osazení 1 

l

I 

ks 7,00000 1 350,00 

1

l 

9 450,00 5 

16 28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, S hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D =160,0 mm; S = 4,70 mm; I = 1000,0 mm 

kus i 2,00000 233,39 466,78 5 

17 28611266.AFt trubka plastová kanalizační PVC; hladká, S hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; l = 1000,0 mm 

kus 31 ,000O0 533,93 16 551,83 5 

18ý28651662.AFl koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; S1 hrdlem kus 8,00000` 100,73
l 

805,84 5 

19 28651672.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 250,0 mm; S 1 hrdlem kus 7.00000 325,93 2 281,51 5 

20 28651712.AR odbocka PVC; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 160 mm; I = 
550 mm; hladká, hrdlovaná; DN 250,0 mm; DN2 150 mm

X C U) \` 

l 

1

1 

3,00000 396,35 l
I 

1 189,05 5 

21 286971402Ft trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 
ı476,0 mm; I 

= 1500,0 mm 
2' C U) 2,00000 691,98 l 1 383,96 5 

22` 286971517Fl dno šachetní pravý nebo levý přítok; PP; typ T; DN = 
674,0 mm; Š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm 

2' C CD 2,00000 1 306,14 2 612,28 5 

23 28697160R kroužek těsnicí pryž; pro 'teleskop a bet. prslenec; DN = 
600.0 mm 

kus 2,00000 54,05 108.10 5 

24 55243064.AFl poklop kanalizační kruhový do teleskopu; DN šachty 425 
mm; litinový; únosnost 40000 kg 

kus 2,00000 1 867,08 
1

I 

3 734,16 5 

25 800000 Štěrbinový žlab TZD - Q 400/500/ 1000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

1

ı
x 

kus
l 

11

1 -1,00000 
, 

399,63 VZ -399,63 

Stránka 7 Z 16



Položkový rozpočet 
S; jf 1008-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 07.1 Dešťová kanalizace ZL 5.6 

R21 Stavební 

P.č. Číslo položky [\1áZevı00l0žky 1

1 MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
§222/5 
vz 

26 l800001
l 

Stërbinový žlab TZD - Q 400 / 500 / 3000 kus -4,00000 896,70 -3 586,80 VZ 
27 8000011 Výtok - průběžný se spodním výtokem TZD-Q 

400/500/1000-MV, vč. rüštu 
kus -7,00000' 1 576,36 -11 034,52 VZ 

28 8000012 Přechodový prstenec TBV-Q 600/45 kus -7,00000l 325,93 -2 281,51 VZ 
29 8000013 Středová Skruž TBV-Q 450/295/6a kus

l 

-7,00000 323,47 -2 264,29 VZ 
308000014 Dno S výtokem DN 150, TBV-Q 450/330/1 a kus -7,00000| 507,73 -3 554,1 1 VZ 
31 8000015 Krytka ke štërbinovému žlabu TZD - Q 400/D kus -7,00000 121,20, -848,40 VZ 
32 8000016 Krytka ke štěrbinovému žlabu TZD - Q 400/H kus -7,00000 133,48 -934,36 VZ 
33 800002 Štěrbinový žlab TZD - Q 400 / 500 / 4000 kus -2,00000“ 2 481,27 -4 962,54 VZ 
34 800003 Štërbírıový žlab TZD - Q 400 /500 / 2000 kus -1,00000l 1 455,99 -1 455,99 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 Z 16 

Vyhrazený Závazek 
§222/5 - nezbytné práce 

Změna ceny -31 322,15 
suma absol hodnoty: 185 213,97

VZ



Položkový rozpočet 
S: jr1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 08 Přípojka nn ZL 5.7 

R:1 stavební 

P.č„Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: M46 Zemní práce při montážích -3 078,30 

1 46001 0024 Vytyčení trati vedení kabelového podzemního v zástavbě
1 

-0,01000 2 313.00
1 

-23,13 

2 460050003.1 ruční výkop jámy Zem.tř.3-4 -0,10000 385,401 -38,54 

3400050005 ìbetonový základ do bednění
ì 1 

-010000; 1 928,902 -192,69 

4 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně Š. 35 cm, 
hl. 80 cm, v horninë tř. 3 

-7,00000 138,74 -971,18 

5 460560143 Zásyp rýh ručně sířky 35 cm, hloubky 60 cm, Z horniny tř.
3 

-7.00000 53,95 -377,65 

6 4600000001 kabel.Iože 2 kop.písku rýha 65cm tl.10cm -7.00000' 50,104 -350.70 

7 4600000002 křižovatka se silovým kabelem (potrubí) -3,00000 354,551 -1 063.65 

8 4600000003 fólie výstražná Z PVC šířky 33cm -7,00000 8.68 -60,76 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 9 Z 16



Položkový rozpočet 
sz jv1OO8-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: O9 Změny a doplnění elektro - ZL 5.8. 

R: SO 01.4 SO 01.4 elektroinstalace budovy- Změny ZL 5.8.1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

§222/ 
4-5 

Změnflističe 14 593,00 Díl: `3 
1 Nc 48 Změna HI. vypínače v RH ze 40A na 63A (odpočet 

původní, přípočet nový) vč. Zvýšení prodového Zatížen 
ks 1,oOOOo' 2 688,00 2 688,00 5 

Díl: F0851 Elektroinstalace 37 160,00 21 'Přesuny svítidel kvůli Svëtlosti stropu Ksj 3.00000
j 

1 050,00 3 150,00 5 
3R102 Požární ucpávka 60 min Hilti vč. vystavení protokolu 

(jednostranná) 
m2§ 2,0o000* 7 150,00 14 300,00 5 

4 R202 ˇPřesunutí vypínače osvětlení technická místnost včetně 
jdodáky kabelu a trubky

1

X U) 1,00000 1 100,00 1 100,00 4 

5 R25
l 

`łDOp|nění kabeláže a tras pro TS, ZDP a EPS kabel 
Praflacom,Prafladur 

cr3 1 20,00000j 138,00 16 560,00 5 

6j R303 Doplnění nouzového osvětlení schdiště 7 U) 1.00000; 2 050,00 2 050,00 5 
DíI:_ 3 Změnflističe 14 593,00 77Nc 47 'Změna jističe pro nabíječku v RH ze 20A na 63A vč. 

_doplnění proudového chrániče
l 

ksì 1.00000j 9 855,00 9 855,00 5 

8n ;Zmëna hl. jističe Z 25 A na 50 A ksj 1.00000; 2 050,00 2 050,00 5 
'Změna napájecího kabelu nabíječka 3110,00 9,Nc 50 CYKY 5Cx4mm2 (CYKY 5J4)

ı 
ITI

l 

-1 00,00000j 37,90 -3 790,00 5 
Díl: M21 Elektromontáže -4 220,64 

c45 

DíızE4 

10 210800117 jCYKY 5c×4mm2 (CYKY 5J4) 750v I

( 
mj 1 00,00000j 19,27 -963,50 5 

Změna napájecího kabelu nabíječka 3110,00 Díl: _4 
11 Nc 51 jCYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5J6) í 

/x 

flfl
š 

50,o00Ooj 138,00j 6 900,00 5 
Díl: M21 Elektromontáže -4 220,64 
12 210810327 jCYKY 5 Cx6mm2 3 50,00000j 19,27| 963,50 U1 

13 210010004 mikrotrubička 14/1 Omm 3 -80,0OOO0j 11,56] -924,80 -P 

14 220730003
l 

jdaıøvá zásuvka RJ 45 58,58] -234,32 A 
15 220730003 [datová Zásuvka RJ 45 

T77 UIÍ/1 
-4,00000j 
-4,00000j 140,78' -563,12 -F 

16 210100001.1 jukonoení vodice UTP, osazení koncovkou X' (0 -90,00000j 13,881 -1 249,20 -F 

17 220280511.1 jvødič UTP cat.5e 3 -90.00000; 13,88] -1 249,20 -F 

Díl: M21.1 Elektromontáže-materiál -3 579,00 
18, 00008 jLED pásek ; 24 V i f“

š 
-20000003 178,95] -3 579,00 4 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 Z 16 

§222/4 - dohodnuté práce 
suma absol hodnoty: 

13 120,28 
§222/5 - nezbytné práce 59 480,00



Položkový rozpočet 
S: jr1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: O9 Změny a doplnění elektro ZL 5.8 

R: SO 04 SO 04 Závorový systém- Ostrůvky- Zrušeno - ZL 5.8.2 

P.č1ČísIO položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: M21 Elektromontáže -7 958,50 

1 210010019 trubka plastová ohebná instalační průměr do 48mm (VU) m ' 

-90.00000
ı 

18,49 -1 664.10 

2 210100001 ukončení vodiče v rozvaděči vč. Zapojení a koncovky do 
2.5mm2

i

1 

ks -36.00000 
x l 

13.10“ -471.60 

3 210100001.1 ukončení vodiče UTP osazení koncovkou Ks 
_ 

-30.00000 13,88É -416.40 

4 210100002 'ukončení vodiče v rozvaděči vč. Zapojení a koncovky do 
6mm2 

ks 
7 

-24.00000!
1 

š

. 

13.88* -333,12

x 

5 210100003 ukončení vodiče v rozvadeci vč. zapojení a koncovky do 
16mm2 

KS 
n 

-4.0000ol 15,42 -61.68 

6 210800106 OYKY 8cx2.5mm2 (CYKY SJ2.5) 75Ov (Po) vn 
1 

-8o,OOo0Oi 19,27 -1 541,60 

7 210800527 CY 6mm2 (H07V-U) Zelenožlutý (VU) m -80.00000] 13.88 -1 110,40 

8 220280511.1 vodič UTP Cat.5e š

l 
n1 -17O.OOOOOl 13,881 -2 359.60 

Díl: M46 Zemní práce při montazich -7 
9 4600000003 fólie výstražná Z PVC šířky 33cm m ` -40.00000 11,581 -462.40 

10 460200164 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně Š. 35 cm. 
hl. 80 cm. v horninë tř. 4 

m -40.00000 94.08;
l 

-3 761 .20 

11 460560144 Zásyp ıýh ručně šířky 35 cm. hloubky 60 cm. Z horniny
4 

.-4 fu m -40.00000 65.51; -2 620.40 

12 460600061 .1 Odvoz zeminy a vybouraných hmot do 5 km, vč.popIatku 
za uložení 

m3 -2.00000 308.30' -616.60 

Díl: M21.2
` Revize -2 820 97 

13 320410021 Mëř.Zemn.odporu pro zem.sít do 500m pásku
l 

kpl 
y 

-1.00000 2 820.97i -2 820.97 

Díl: M21.1 Elektromontáže-materiál -10 699,93 
14 00001 Ťslaboproudý konektor, komplet RJ 45

1 

KS -30.00000l 9.4O§ -282,00 

15 000012 chránička PVC 48 v 
El -90.00000' 12.331 -1 109.70 

16 01063 kopaný písek -2.00000`;3 oa 188,06 -376,12 

výstražná fólie. červená 33 cm -22O.0Ooo0Ť3 -1 654.40 

18 01473 připojovací svorka SS Spojovací pro lana ks -10.00000 
7.521 

9.40] -94.00 

19 10052 vodič FTP Cat.5e m 
5 

-17O.ooooo; 8.581 -1 118.60 

20 33746 lCY 6mm2 (H07V-U) Zelenožlutý m -80.00000l -868.80 

21 33918 CYKY 3CX2.5mm2 (CYKY 3J2.5)
1 

m 
1 

-8O.OOOOOl 
10,881 

13,89] -1111.20 

22 F'oI__0025 Podružný materiál kompl -1.00000[ 4085.11; -4 085,11 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 Z 16



Položkový rozpočet 
S: jr1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 09 Změny a doplnění elektro ZL 5.8 

R: SO 09 Změny areálového Sdělovacího vedení ZL 5.8.3 

P.č. Číslo položky Název položky 
, 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: M21 .1 Elektromontáže-materiál

_ 

-14 089,64 
1 00205 [trubka ohebná instal. PVC průměr 63mm

[ 

I“
l 

300,00000[ 5,64 1 692,00 
2x1 O0+1 10+2x1oo=520

' 

520-220=300 
2 00200 [mikrotrubička 12/8 m -270,000O0| 8,48_ -2 284,20 

Skuteč. 110+100=210 
21 O-480=-270 

3[o0205 [trubka HDPE 40/32
l m I -18000000; 18,49 -3 328,20 

neprovedeno 
4 01063 [kopaný písek 

[ 

m3
l 

5.2o0O0,= 188,07 977,96 
delsi výkol o 70 m 

5`33746 [CY 6mm2 (H07V-U) Zelenožlutý m -8O,o0o00| 10.88[ -868,80 
8; 33758

l 

[CY 10mm2 (H07v-U) zeıęnøžıutý 
[

m
l

I 

-135,00000j 17,98[ -2 427,30 
skut 100 
100-235=-135 

7[33912 [opt. kabel 8 vl. m 1

l 

-33000000 
[ 

10,02 -3 306,60 

8[10052 
150-480:-330 
lvodič FTP Cat.5e 

[

m 1

Š 
18000000; 6,58 855,40 

'8×100=300 
800-170=18o 

9 45536 [CYKY 3Bx4rnm2 (CYKY 3J4) 750V 
[

m l

l 

-290,00000[ 23,41 -6 788,90 
1 10-400=-290 

10 33918 [CYKY 3C×2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 
[

m l

1 

100,00000[ 13,89 1 389,00 
Díl: M21.2 [Revize -3 291,30 
11320410021 [Mëř.Zemn.odporu pro 2em.sít do 500m pásku ' 

ˇˇ 
-1,00000[ 1 880,74[ -1 880,74 

12 
A 

32041 0005 [měření těsnosti tr. HDPE ˇ 

[merení[ 

l 

kpl ` -1,00000[ 1 410,56 -1 410,56 
neprov 

Díl: M21 [Elektromontáže -6 784,36 
13 210010001 [trubka plastová ohebná instalační průměr do 13.5mm m -270,O0O00[ 14,10 -3 807,00 
14 210010019 trubka plastová ohebná instalační průměr do 48mm (VU m `.ø

ł 

-180,00000[ 14,109 -2 538,00 

15 210100001 íukončení vodiče v rozvadëči vč. Zapojení a koncovky do ks 
2.5mm2 

-30,00000[ 13,10 -393,00
l 

16 210100003 lukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do ks 
l16mm2

l 

-4,00000[
l 

14,64 -58,56 

177210800528 [CY 10mm2 (H07V-U) Zelenožlutý (VU) m -135,00000[ 14,64 -1 976,40 
18'210810327 [CYKY 3Bx4mm2 (CYKY 3J4) 75ov (vu) 

_, 

nn
S 

-290,00000[ 19,27 -5 588,30 
19210800106 1O0,0o000[ 19,27 1 927,00 
20 220280511.1 

[CYKY 3cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750v (Po) 
[

m 
[vodič UTP Cat.5e 

[

m 130,00000[ 15,42 2 004,60 
3X100=300 
300-170=130 

21[210010006.1 [trubka plastová ohebná instalační průměr 63mm l m ›

l

1 

300,00000[ 18,49[ 5 547,00
l 

2X100+1 10+2x100=520 
520-220=300 

22[210010006.1 [trubka plastová ohebná instalační průměr 90mm m l

1 

120.00000[ 35,o0[ 4 200,00 
1 00+20 

2S[2108100O5.1 [otp. kabel, 8 vl., uložen V mikrotrubičce l m -830,00000[ 18.49[ -6 101,70 
1 50-480=-330

Ä 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 Z 16



Položkový rozpočet 
S: jr 1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 09 Změny a doplnění elektro ZL 5.8 

R: SO 09 Změny areálového Sdělovacího vedení ZL 5.8.3 

P.ć, Číslo položky Název položky MJM nožství Cena / MJ Celkem 
DII: M46 Zemní práce při montážích 12 259,21 
24 460010024 Vytyčení trati vedení kabelového podzemního v zástavbě

Í

! 

km 0.07000 2 312,40 161,87 

,2Q-,22=,07 

25 4602001 64 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně Š. 35 om, 
hl. 80 cm, v hornině tř. 4 

[TI 171,00000 138,74] 23 724,54 

290-119=171 
26 460200304 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně Š. 50 cm. 

hl. 120 cm, V hornině tř. 4 
ITI -101,00000 185,741 -16 739,74 

27 460560144 Zásyp rýh ručně sirky 35 cm. hloubky 60 cm. Z horniny 
4 . 

.-› 
_-\ ITI 171 ,OOOOO

l 

65.51 11 202,21 

28 460560284 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, Z horniny 
tř. 4 

[T1 -101,00000l 80,932
i 

-8 173,93 

29 460600061 .1 Odvoz zeminy a vybouraných hmot do 5 km, včetně 
poplatku za Skládkovné/uložení

3 co
l 

5.20000 400,821
i 

2 084,26 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 Z 16 

delší výkop o 70 m 

§222/4 suma absol hodnoty: 123 437,77



Položkový rozpočet 
S: jr 1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 11 Optický propoj MAN UB ZL 5.9 
R: SO 15 Optický propoj MAN UB 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena,/MJ Celkem 
Díl: M21.1 Elektromontáže-materiál 376,14 

1 01083 Køpzný písek ms 
1 

2.00000 188,07 376,14 
Díl: M46 Zemní práce při montážích 5 601,64 

2 460200164 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně Š. 35 cm, 
h|.680 cm, V hornině tř. 4 

40.000003 40,00 1 600,00 

3 460560144 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, Z horniny tř. 
4:-

3 40.00000! 40,00 1 600,00 

4 460600061 .1 Odvoz zeminy a vybouraných hmot do 5 km vč.pop|atku Í 2,00000 
za uložení

3 co 400,82 801 ,64 

5 4600000003 Mfólie výstražná Z PVC šířky 33cm 3 40,00000 40,00 1 600,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 Z 16



Položkový rozpočet 
S: jr1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: 12 SO 12 přesun na Stožáry ZL 5.10 

R: S012 Stavební 

P.č,Čísl,o položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: _1 Přesun na stávající stožáry 21 732,55 

1 Pøı_o0O1 Montáž stávajícího stožáru (vč. Přıpojení kabeláže) ks 3,00000 3 450,00 10 350,00 

2 Po|_0002 uzemění V Zemi FeZn průměru 30/4mm vč. svorek, m 95,00000j 110,00 
propojení a izolace spojů I 

10 450,00 

3 Pol_0003 uzemění V Zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, m 15.00000: 62,43 
propojení a izolace spojů 

_ V ` 

936.45 

-Ď Pol__0004 svorka SH03 páSel‹/drát 
` 

ks 6,00000 68,49j 410,94 

U1 Pol___0005 Svorka SR02 pásek/pásek ks 
Í 

12,00000l 58,43 701,16 
0") Pol_0006 výložník nást.svař. 1 rameno materiál " ks -3,00000 202,431 -607,29 

\| F'0l__0006. `vý|ožník nást.svař. 1 rameno montáž ks -3,00000 169,57 -508.71 

Díl: __2 Doplnění přívodního kabelu pro stávající 
rozvaděč 

4 366,00 

8 
j 

100028 elektrospojka stávajícího kabelu- u cyklostezky kom 1 1,00000l 4 366,00 
. 1 . 

4 366,00 

Díl: M21 Elektromontáže
K 

-3 738,14 
9 210220022 uzemění v Zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, m -50000001 62,43ì 

propojení a izolace spojů 5 

-3121,50 

10 210810013 CYKY-CYKYm 4B×10mm2 (CYKY 4J10) 750V (VU) m -32,00000l 19,271 -616,64 

Díl: M21.1 Elektromontáze-materiál -2 184,64 
11 02944 CYKY 4Bx1Ornm2(cYKY 4J1o) 

j 

m 
[ 

-32,ooOooj 88,271 -2 184,64 

Díl: M46 Zemní práce při montážích -12 331,50 
12 460200304 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně Š. 50 cm, m -50,00000l 165,70 

hl. 120 cm, v hornině tř. 4 j 

-8 285,00 

13 460560284 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, Z horniny m 
I 

-50,00000l 80,93 

lř. 4 j j 

-4 046,50 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 15 Z 16 

§222/4 suma absol hodnoty: 46 584,83



Položkový rozpočet 
S: jr 1003-021,, ZL 5 CPA Delfín- MNP-VCP 

O: SO 14 Přípojka nn k RVO ZL 5.11 
R: 14 SO 14 Doplnění přívodního kabelu pro Stávající rozvaděč VO - porušení nevytyčeného kabelu 

L1 

P.č„Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: _2 Doplnění přívodního kabelu pro Stávající 

rozvaděč
_ 

20 670,00 
_. X Q3 nc Spojka kabelu hlavního přívodu 

l 1.00000 3 855.00 3 855,00 
Pol_O003. `AYKY 4BX50mm2 ro 3 70.000001 22,50 1 575.00 

oo 3 Po|__O003 [AYKY 4Bx50mm2-materiál 70,00000 197,00' 13 790,00 
-Ä X UI VPol_0007 _Revize (bude obsaženo v celkové revizní zprávě) 1,00000 1 450,00 1 450,00 

Díl: M21 Elektromontáže 1 295,00 
5 210010046 trubka 50, volně 

I 

m 
l 

70,00000 18,50 1 295,00 
Díl: M21.1 Elektromontáže-materiál 912,10 

6 00240 ltrubka ohebná 50 I m Í 

Í É 

70.00000 13,031 912,10 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 16 Z 16


